
Responsable Gendarmerie Nationale Adjudant Chef JOLY bta.macon@gendarmerie.interieur.gouv.fr

Référente : Cindy MAZAAOUI Tel : 17

Quartier Nom Prénom Adresse Téléphone fixe Portable Adresse mail

1 Valentim  Thierry 6 Route de Sennecé 03.85.23.16.43 06.99.87.44.81 thigolise@gmail.com

1 Mitre Nadine 2 rue des Hirondelles 03.85.36.19.90 06.76.44.38.36 nad_60@hotmail.fr

1 Janaudy Jean-Paul 4 Impasse des Hirondelles 07.88.44.01.42 matetom71@gmail.com

2 Berthier Michel 110 Placette des Epraillons 06.83.82.67.39 mberthier39@bbox.fr

2 Desplat Bernard 49 Chemin des Epraillons 03.85.37.51.54 06.72.83.90.23 bernarddesplat71@orange.fr

2 Joubert-Laurencin Dominique Les Teppes - HLM Semcoda Bât 5 09.50.84.31.42 06.71.64.88.99 dominique.labrosse4271@gmail.com

2 Petit Philippe 44  Placette des Epraillons 07.75.28.42.16 ppetit118@gmail.com

2 Zabbé Eric 157 Placette des Epraillons 09.50.67.19.13 06.23.83.04.03 ricou71@free.fr

2 Petit Evelyne 44 Placette des Epraillons 06.81.21.69.61 evelyne.m.petit@gmail.com

3 Berland Thierry 264 Route de Saint Jean 06.64.66.37.68 thierryberland@aol.com

3 Besson Christophe 10 Clos du Val de Saône, Route de Saint-Jean 03.85.38.99.03 06.83.79.24.19 c.besson@wanadoo.fr

3 Charvet  Guillaume 99  Chemin des Baillettes 06.03.08.24.91 guillaume.charvet@hotmail.fr

4 Bernardin Serge 200 Rue du Commerce 09.52.82.46.28 06.17.65.06.36 serge.bernardin@free.fr

4 Sauvageot Jacques 267 Rue du Commerce 03.85.37.58.57 06.78.39.59.19 jacques.sauvageot@orange.fr

5 Clément Pascal 56 Rue de la Fontaine Berthillier 03.85.37.54.23 06.12.21.89.88 clement71@hotmail.fr

5 Chanel Jean Yves 7 Impasse des Vignes Blaisons 03.85.34.53.94 06.70.99.38.86 chanel.jy@orange.fr

6 Curiot Richard 51 Rue du Centre 06.88.45.00.04 ricky.curiot@wanadoo.fr

6 Pelletier Michèle 16 Impasse du Bief 03.85.37.58.84 06.74.92.40.82 michelepelletier@orange.fr

6 Renoud-Lyat Pierre 41 Rue des Sports 06.25.50.15.25 pierre.renoud-lyat@orange.fr

7 Huguet Fabien rue du Centre 03.85.37.59.71 06.79.39.98.05 fabien_huguet1@orange.fr

7 Verne Isabelle 103 Chemin de la Collonge 06.99.96.65.38 verne.isabelle@bbox.fr

7 Charbonnier Michel 474 Rue du Mortier 06.60.15.03.12 v.lavaud0@laposte.net

7 Comat Carole 355 Route de Senozan 06.23.26.50.68 carole.comat@gmail.com

7 Verne Noémie 103 Chemin de la Collonge 07.60.76.76.91 noemie.verne@gmail.com

8 Py Marie-Claude 121 Chemin de la Béjarde 03.85.36.05.14 06.75.12.65.61 py.beroud@orange.fr

8 Py Michel 121 Chemin de la Béjarde 03.85.36.05.14 06.8042.17.02 py.beroud@orange.fr

Ferrero Charlotte 170 Rue du Centre 03.85.23.92.58 06.82.80.56.54 mairie@saintmartinbelleroche.fr

Lotte Laurent 170 Rue du Centre 03.85.23.98.80 06.72.44.27.29 mairie@saintmartinbelleroche.fr

Sancier Margaux 170 Rue du Centre 03.85.23.92.50 06.28.94.55.97 mairie@saintmartinbelleroche.fr
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